RMU:36000 19-98-03 XAXX-010101 007 CFE

CUENTA:61DP06F356100380

FECHA LÍMITE DE PAGO:18 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:40 DEMANDA CONTRATADA kW:40 CORTE A PARTIR:19 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:ND151A

PERIODO FACTURADO:01 AGO 25-02 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$28,953

$28,953

(VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS
  M.N.)

(VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS
  M.N.)

X X

90.85

Suministro 388.37 0.00 0.00 388.37

Distribución 0.00 2,005.65 0.00 2,005.65

Transmisión 0.00 0.00 1,444.49 1,444.49

CENACE 0.00 0.00 53.95 53.95

Energía 0.00 0.00 12,018.42 12,018.42